
СУШОВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
БІЛОГІРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                                                                                          Код ЄДРПОУ  25994415   

 
                                                         НАКАЗ 
 
01.06.2022                                      Сушівці                                                №42/о 
 
Про випуск з ліцею 
 учнів 11 класу 
 
Керуючись Законом України «Про повну загальну середню освіту», Порядком 
переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до 
наступного класу, затвердженого наказом МОН України №762 від 14.07.2015, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції 30 липня 2015 року за 
 № 924/27369 зі змінами, внесеними наказом МОН України  від 01.03.2021 
№268  «Деякі питання переведення учнів на наступний рік навчання» , на 
підставі рішення педагогічної ради Сушовецького ліцею (протокол №14 
 від 30 травня  2022  року) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Випустити з ліцею та видати свідоцтва  про здобуття повної загальної 
середньої освіти звичайного зразка наступним учням 11 класу: 
 
1. Бартасевича Миколу Віталійовича. 
2)Дощинську  Дарину Русланівну. 
3) Назарук Аліну Вікторівну. 
4) Деревич Дарину Володимирівну. 
5) Піддубняк Альону Олександрівну 
6) Каденець Карину Володимирівну 
 
 
Директор ліцею:                                                        Таміла ПАНЧОХА 

 
 

 

 

 

 


